
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 3/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 56/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της Π. Ε. 
Καβάλας καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 7 Φεβρουαρίου ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/31972/407/3-2-2022 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πολίτης Αλέξιος Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Κουρτίδης Κωνσταντίνος  Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 3) Παπαεμμανουήλ 
Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος,  5) Ιμπραήμ Αχμέτ  
μέλος, 6) Τσώνης Αθανάσιος  μέλος, 7) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 8) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος μέλος, 9)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 10) Ζιμπίδης Γεώργιος  μέλος και  11) 
Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 56: Εισηγούμενο  το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη της Π. Ε. 

Καβάλας με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 32172/106/03-02-2022 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 

ΑΔΑ: 6ΟΙΧ7ΛΒ-ΨΨΚ



θ.Τον Ν.4623/9-8-2019 Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών & ν.4625/2019. 
2. Την υπ’αριθ. Δ.Δ.οικ. 4697/9-10-2019  (ΦΕΚ 4064/Β/7.11.2019) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων 
επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους χωρικούς  Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθ. 247/2021 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί έγκρισης του Σχεδίου του 
Προυπολογιεμού του οικονομικού έτους 2022 της ΠΑΜΘ. 
4. Tην αριθ.ΔΔοικ366784/5908 ΦΕΚ1125/31-12-2021  Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών ΠΑΜΘ. 
5. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης : 

Α/Α ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

 1 12861/199  17-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   

2 10961/268  17-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ  

3 7950/186 12-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

4 7519/185 12-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

5 15052/192 19-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ &ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

6 19559/507 24-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

7 19555/506 24-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

8 23800/77 28-01-2022 ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 

9 ΔΥ 26-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

10 272299/374 31-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ &ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

11 27294/373 31-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ &ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

12 16455/408 31-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

13 ΔΥ 02-02-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

            ΠΟΕ  

1 ΠΟΕ 26-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 ΠΟΕ 26-01-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 ΠΟΕ 2—01-2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6.  Την υπ΄αριθ. πρωτ. 30467/466/02-02-2022 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προυπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ 
Καβάλας.. 
7.   Την ανάγκη έγκρισης δαπανών  του έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας, καθώς και έγκριση 
διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού  
 Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΗΤΑΙ 
Την έγκριση των δαπανών του έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας και την έγκριση της διάθεσης 
των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα.        
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α  
Εγκρίνει τις δαπάνες του έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Καβάλας και την έγκριση της διάθεσης των 
πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα.        
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 
 

ΑΔΑ: 6ΟΙΧ7ΛΒ-ΨΨΚ



Α/

Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
&                             

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΤΡΕΧΩΝ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

2021 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

2021 

1 3072.0841.0001 5.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ  ΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ ΣΕ 
ΤΟΠΙΚΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ, 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΜΕ 

ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ  Η ΘΕΣΗ  ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2022                                

CPV:22120000-7 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 

20.000,00 15.000,00 

2 3072.0879.0001 675,80 

.ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ATLAS ERP ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2022(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ  ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ )  Η 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΑΦΟΡΑ ΚΑΙ ΤΗΝ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΣΕ ΝΕΕΣ 
ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
2 ΩΡΩΝ ΣΕ 8 CREDITS. 

CPV 79980000-7 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ 

200.000,00 199.324,20 

3 3072.0871.0001 3.100,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗΣ –
ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ  
<<ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΔΙΑΠΛΑΤΥΝΣΗ 
ΤΗΣ 10ης ΕΠΑΡΧΙΑΚΗΣ 

ΟΔΟΥ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ ΝΕΑ 
ΠΕΡΑΜΟΣ –ΕΓΝΑΤΙΑ 
ΟΔΟΣ.>> ΠΡΟΚΕΙΜΕΝΟΥ  

ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΔΥΝΑΤΗ Η 
ΩΡΙΜΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΓΙΑ  ΤΗ 

ΣΥΓΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ 
ΜΕΣΩ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΟΥ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 
ΟΔΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΣΤΟ 
ΟΔΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ ΤΗΣ ΠΑΜΘ  
ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ Η 

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΗΣ 
ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΠΟ 
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟ 

ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΙ 
Η ΕΚΔΟΣΗ ΝΕΑΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΟΡΩΝ 
ΜΕ ΤΗΝ ΔΙΑΔΙΚΣΙΑ ΤΟΥ 
ΑΡΘΡΟΥ 117 ΤΟΥ 

Ν.4412/2016 

12.000,00 8.900,00 

4 3072.1723.0001 9.548,00 

ΠΛΗΡΩΜΗ  ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ Η/Υ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ                       
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ: 

1) ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ ProgeCAD2021 

ΤΕΜ 20  ΠΟΣΟ  6.448,00 

ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ 

2) ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ 

DIOLKOS  ΤΕΜ 2 

60.000,00 50.452,00 

ΑΔΑ: 6ΟΙΧ7ΛΒ-ΨΨΚ



ΠΟΑΟ:3.100,00 ΕΥΡΩ 

ΜΕΦΠΑ 

CPV:4870000-5 ΒΟΗΘΗΤΙΚΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΑΚΕΤΩΝ 

ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

5 3072.5152.0006 3.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
16.000 ΜΑΣΚΩΝ ΥΨΗΛΗΣ 
ΑΝΑΠΝΕΥΣΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΥΠΟΥ FFP2 
ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 2022 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗΣ ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

CPV:37412250-6 ΜΑΣΚΕΣ 
ΑΔΑΜ:22REQ009939263 

20.000,00 9.000,00 

6 3311.0861.0001 29.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ 

ΤΟ 2022  ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΑΔΑΜ:22REQ009957875 
CPV:50112000-3, 5053000-9 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

29.000,00 0,00 

7 3311.1321.0001 28.585,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
EΙΔΩΝ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟ 2022 ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΑΔΑΜ:22REQ009957932 

CPV:34300000 ΜΕΡΗ ΚΑΙ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

28.585,00 0,00 

8 3072.1725.0001 1.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΕΙΚΤΕΣ 
ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ 433.92 
ΜΗΖ ME 2 KANAΛΙΑ  12-24V 

A/C/DC ΓΙΑ ΕΛΕΓΧΟ 2 
ΜΟΤΕΡ ΚΑΙ 30 
ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ 

433,92ΜΗΖ ΜΕ 4 ΚΑΝΑΛΙΑ 
ΚΥΛΙΟΜΕΝΟΥ ΚΩΔΙΚΟΥ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022 

CPV:38820000-
9ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΥ 

25.000,00 23.500,00 

9 3072.1232.0001 38.500,00 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ  ΑΠΟ 
ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ 

ΑΔΑ 910Ν7ΛΒ-ΛΣΠ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΤΟΥ 
ΚΑΤΆΠΟΚΟΠΗ 

ΧΟΡΗΓΗΜΑΤΟΣ 
ΚΑΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ CPV:90910000-9 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

186.000,00 132.100,00 

ΑΔΑ: 6ΟΙΧ7ΛΒ-ΨΨΚ



10 3151.1121.0001 100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ  ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΤΗΣ 

ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ 
ΣΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΕΚΔΟΣΗ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ 
ΦΑΡΜΑΚΩΝ 
΄΄ΓΑΛΗΝΟΣ΄΄ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ 
&ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 

ΚΑΒΑΛΑΣ CPV79980000-7 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ 

1.000,00 900,00 

11 3151.0879.0001 1.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ  ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΜΟΙΒΗ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ 

ΑΝΑΛΥΣΕΩΝ ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜ.ΥΓΕΙΑΣ 

&ΚΟΙΝ.ΜΕΡΙΜΝΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ CPV71620000-0 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΝΑΛΥΣΕΩΝ 

2.500,00 1.500,00 

12 3072.5151.0001 55.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ 
ΔΕΞΙΟΥ ΑΝΑΧΩΜΑΤΟΣ  

ΤΗΣ ΚΟΙΤΗΣ ΤΟΥ ΝΕΣΤΟΥ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΕ ΚΑΘΕ 
ΕΚΤΑΚΤΗ ΑΝΑΓΚΗ ΑΠΟ 

ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΟΚΥΨΟΥΝ 
ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ 2022 ΣΤΗΝ ΠΕ 

ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΑΙ ΘΑΣΟΥ. 
CPV45520000-8 ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗ 
CPV 60181000-0ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
ΜΕ ΟΔΗΓΟ CPV 14212000-0 
ΑΜΜΟΣ ΛΙΘΟΚΟΚΚΟΙ 

ΧΑΛΙΚΙ ΚΑΙ ΑΛΛΑ ΑΔΡΑΝΗ 
ΥΛΙΚΑ 
ΑΔΑΜ22REQ009948463 

AΠΟΦ.843/2021 
ΟΙΚΟΝ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ 

55.000,00 0,00 

13 3072.1712.0001 700,00 

ΔΑΠΑΝΗ  ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ 
ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ INVERTER 

ΜΕ ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ 
ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΨΥΞΗ 12000 
BTU ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 

ΘΥΡΩΡΕΙΟΥ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΚΑΒΑΛΑΣ.ΕΓΓΥΗΣΗ 

ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ     3 ΧΡΟΝΙΑ 
ΓΙΑ ΤΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ 
ΜΕΡΗ ΚΑΙ 5 ΧΡΟΝΙΑ ΓΙΑ 

ΤΟΝ ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ.ΣΤΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ Η 

ΑΠΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

35.000,00 34.300,00 

      

1 3072.0845.0200 540,00 
ΠΟΕ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ 

900,00 360,00 

2 3072.0823.0200 810,12 ΠΟΕ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ (ΕΛΤΑ) 2.000,00 1.189,88 

3 3391.3199.0200 369,00 

ΠΟΕ ΑΧΡΕΩΣΤΙΤΩΣ 

ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΑ 
(ΠΑΡΑΒΟΛΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ) 

1.700,00 1.331,00 

ΑΔΑ: 6ΟΙΧ7ΛΒ-ΨΨΚ



Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής  Μαρκόπουλος Θεόδωρος και Ιωσηφίδης Αλέξανδρος 
ψηφίζοντας κατά.  
Παρών δήλωσε το μέλος της οικονομικής επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος αναφέροντας τα εξής: «ΠΑΡΩΝ 
Οι δαπάνες για ανταλλακτικά και συντήρηση μηχανημάτων και οχημάτων σε άλλες ΠΕ (πχ Ροδόπη) 
αφορούν ενιαίο διαγωνισμό. Κάποια στιγμή θα πρέπει να εναρμονιστούν οι πρακτικές». 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  56/2022. 

 
                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                         
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

                    ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ   
                    ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ   

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΟΙΧ7ΛΒ-ΨΨΚ


		2022-02-15T12:44:04+0200
	Athens




